АДМИНИСТРАЦИЯ

Вязовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2017  г.                                                            № 10.
Об оплате труда военно-учетного

работника Администрации Вязовского

            сельского поселения .

        На основании   Конституции Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ « Об общих при принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановления Правительства Российской Федерации № 258 от 29.04.2006 года с изменениями от 14 ноября 2007 г., 27 января, 3 октября 2009 г., 27 ноября 2014 г. « О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»,   руководствуясь Уставом Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, положением   об Администрации Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание, денежное содержание военно-учетного работника  администрации Вязовского сельского поселения. ( Приложение № 1).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет своё  действие на отношения, возникшие с 01.01.2017 года.

3. Постановление Главы Вязовского сельского поселения № 2 от 11.01.2016 года, считать утратившим силу.

Глава Вязовского сельского поселения
Еланского муниципального района                                                              А.И. Хвастунова.

Приложение №1

                                                                      к Постановлению
                                                                                       Главы Вязовского

                                                                                       сельского    поселения Еланского

                                                                                       муниципального      района

                                                                                       Волгоградской области

                                                                                       от 27.01.2017 г. № 10.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Военно-учетного работника администрации Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области .

	№

	Должность
	Оклад

( руб.)
	Премия

	1

	Военно-учетный работник
	7431
	14%